

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Витяжна система	1	196500	196500
2	Встановлення витяжної системи	1	12000	12000
3	Морозильна камера	1	20400	20400
4	Металева шафа для одягу однорівнева	1	4700	4700
5	М'ясорубка професійна	1	12000	12000
6	Міксер кухонний електричний	1	7150	7150
7	Стелаж кухонний	3	11500	34500
8	Бак для сміття	1	1250	1250
9	Набір кухонного посуду	1	25000	25000
10	Плитка стінова	150 кв.м.	440	66000
11	Пластик	50 кв.м.	312	15600
12	Послуги з облицювання стін	1	22000	22000
13	Послуги з облицювання стелі	1	10000	10000
14	Послуги з заміни силової електромережі	1	21000	21000
15	Придбання та встановлення світильників	11	1700	18700
16	Стіл з бортом та полицею	4	8300	33200
	Всього:			500000
Орієнтована вартість проєкту				